

za rok 2018

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-06-26

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA KARAIMSKIE DZIEDZICTWO		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. ERAZMA CIOŁKA	Nr domu 13	Nr lokalu 204
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-445	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 501151043
Nr faksu	E-mail fundacja@karaimi.eu	Strona www www.fundacja.karaimi.eu	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2018-11-26		
5. Numer REGON	36128070600000	6. Numer KRS	0000552759
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Adam Józef Dubiński	Prezes Zarządu	TAK
	Anna Akbike Sulimowicz	Członek Zarządu	TAK
	Mariola Abkowicz	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maciej Jerzy Olejniczak	Członek Rady Fundacji - Przewodniczący	TAK
	Szymon Pilecki	Członek Rady Fundacji	TAK
	Małgorzata Grażyna Greń	Członek Rady Fundacji	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2018 zadania statutowe Fundacji Karaimskie Dziedzictwo były realizowane przez następujące działania i

inicjatywy:

W dn. 5.01.2018 zorganizowano Jubileusz z okazji 90. urodzin Emanuela Łopatto z udziałem członków Zarządu Fundacji Karaimskie Dziedzictwo, w tym występ Karaimskiego Zespołu Folklorystycznego Dostłar ze specjalnym programem, który powstał dzięki częściowemu dofinansowaniu ze środków FKD zgodnie z Uchwałą Zarządu nr 1/4/2017 z dn. 16.12.2017 r.

W ramach działalności edukacyjnej Fundacji Karaimskie Dziedzictwo podejmowano następujące aktywności:

- w dn. 17.01.2018 Adam Dubiński, Prezes Zarządu FKD wygłosił wykład dla studentów I roku studiów dziennych pedagogiki Wydziału Nauk Społecznych Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego przybliżający słuchaczom mniejszość karaimską, ze szczególnym uwzględnieniem działalności oświatowej i kulturalnej jej członków w dwudziestolecu międzywojennym i współcześnie.
- w dn. 17.03.2018 w ramach Warsztatów Akademickich Programowego Ruchu Odkrywców Związku Harcerstwa Polskiego Adam Dubiński, Prezes Zarządu FKD poprowadził warsztat dla harcerzy-studentów z terenu całej Polski z zakresu wiadomości o Karaimach, ich historii, religii, kulturze i języku. Celem warsztatu było podniesienie kwalifikacji uczestników pracujących z dziećmi i młodzieżą w zakresie wychowania obywatelskiego.
- Kolejne wykłady nt. Karaimów, ich historii, religii i oświaty dla studentów Wydziału Nauk Społecznych Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego Prezes Zarządu FKD, Adam Dubiński, wygłaszał w dn. 26.03.2018, 21.11.2018 oraz 9.12.2018 r.

W dn. 1.02.2018 Fundacja Karaimskie Dziedzictwo podpisała Umowę o Współpracy z Wolskim Centrum Kultury w Warszawie, w ramach której WCK udostępnia sale na potrzeby prób i występów Karaimskiego Zespołu Folklorystycznego Dostłar, a Fundacja Karaimskie Dziedzictwo ma popularyzować wiedzę o Karaimach. Jednym z przejawów tej współpracy była prezentacja mniejszości karaimskiej w ramach dorocznej Nocy Świąt w dn. 22.09.2018 r. w oddziale WCK przy ul. Obozowej 9 w Warszawie (Uchwała Zarządu Fundacji nr 3/2/2018), podczas której członkowie Zarządu FKD wygłaszali prelekcje i odpowiadali na pytania zgromadzonej publiczności. Część informacyjno-dyskusyjna spotkania poprzedzona została występem Zespołu Dostłar. Imprezę poświęconą Karaimom odwiedziło ponad 130 osób. W dn. 14.03.2018 r. odbyło się spotkanie w Szkole Głównej Gospodarstw Wiejskiego w Warszawie w ramach cyklu Bliscy, Znani i Nieznani organizowanego przez Prof. Teresę Zaniewską – Pełnomocnika Rektora ds. Kultury Regionów Wiejskich. Spotkanie współorganizowane przez Fundację Karaimskie Dziedzictwo i Związek Karaimów Polskich nosiło nazwę Kresowe losy polskich obywateli – Karaimi. W ramach panelu dyskusyjnego głos zabierali prof. Szymon Pilecki, Emilia Maria Zajączkowska-Łopatto, Anna Sulimowicz, Adam Dubiński. Licznie zgromadzona publiczność wysłuchała m.in. opowieści o wojennych oraz powojennych losach i migracjach Karaimów. Po prelekcjach i dyskusji zebrani obejrzeli występ Karaimskiego Zespołu Folklorystycznego Dostłar w programie opartym na autobiograficznej książce Emanuela Łopatto pt. Byle na Zachód.

Zarząd postanowił o wzięciu udziału Fundacji Karaimskie Dziedzictwo w projekcie wydania przez Zakład Turkologii i Ludów Azji Środkowej Wydziału Orientalistycznego Uniwersytetu Warszawskiego dzieł prof. dr hab. Tadeusza Majdy, ucznia wybitnego Karaima, turkologa i karaimoznawcy prof. Ananiasza Zajączkowskiego, dotyczących języka i literatury Turków, a także innych ludów tureckich oraz kultury Orientu. Ze strony Fundacji zapewniany jest wkład merytoryczny w zebranie i opracowanie redakcyjne rozproszonych drobnych prac profesora, jak też pokrycie kosztów związanych z pozyskaniem materiału ilustracyjnego (Uchwała Zarządu Fundacji nr 2/1/2018). W ramach statutowej działalności edukacyjnej w dn. 29.05.2018 prezes Zarządu Fundacji Karaimskie Dziedzictwo spotkał się z amerykańskimi studentami uczestnikami zajęć pn. Poles Apart: Identity, Diversity, Tolerance zorganizowanych przez uczelnię Collegium Civitas w Warszawie. Podczas spotkania Adam Dubiński oprowadził studentów z USA wraz z ich opiekunem po Cmentarzu Karaimskim w Warszawie przybliżając pochodzenie, religię i język polskich Karaimów. Podobny cel przyświecał zorganizowaniu przez Fundację Karaimskie Dziedzictwo karaimskiego stoiska prezentacyjnego, popularyzującego wiedzę o mniejszości karaimskiej i występu Zespołu Dostłar podczas International Festival of Warsaw - Family picnic w dn. 9.06.2018 r. (Uchwała Zarządu Fundacji nr 3/1/2018). Zgodnie z Uchwałą Zarządu nr 2/2/2018 r. Fundacja Karaimskie Dziedzictwo zorganizowała i sfinansowała sesję fotograficzną Zespołu Dostłar w dn. 16.06.2018 r. w ogrodach Muzeum Łazienki Królewskie.

W roku 2018 Fundacja Karaimskie Dziedzictwo realizowała zadanie pn. Sporządzenie dokumentacji dźwiękowej ostatnich użytkowników mówionego języka karaimskiego w ramach umowy z MSWiA nr 394-WMNiE-2018 z dn. 22.02.2018 r. Celem tego przedsięwzięcia jest zachowanie dziedzictwa kulturowego Karaimów w postaci rejestracji dźwiękowej języka karaimskiego pozyskanego od ostatnich osób posługujących się biegle tym językiem głównie na Litwie. Jedyne miejsce, gdzie żyją jeszcze osoby posługujące się na co dzień językiem karaimskim jest Litwa. Język karaimski został wpisany do Czerwonej Księgi UNESCO, jako „język krytycznie zagrożony wymarciem”. Zadanie realizowano z naukowcami z Uniwersytetu Warszawskiego i Uniwersytetu Jagiellońskiego przy udziale koordynatora z Fundacji Karaimskie Dziedzictwo. W maju i lipcu 2018 roku odbyły się trzy wyjazdy badawcze na Litwę, gdzie w Wilnie, Trokach, Poniewieżu i Nowym Mieście dokonano nagrań 21 osób posługujących się językiem karaimskim. Uzyskano łącznie 81 plików dźwiękowych w języku karaimskim oraz kilkadziesiąt godzin nagrań zawierających bogaty materiał z zakresu językoznawstwa i kulturoznawstwa, będący niezwykle cennym zapisem dla przyszłych pokoleń i świata nauki ostatnich użytkowników języka karaimskiego.

W dniach 5-7.09.2018 Fundacja Karaimskie Dziedzictwo współorganizowała jako partner Zakładu Turkologii i Ludów Azji Środkowej Wydziału Orientalistycznego Uniwersytetu Warszawskiego V Międzynarodowy Kongres Turkologiczny, w którym uczestniczyli naukowcy z wielu światowych ośrodków naukowych. Podczas kongresu poruszane były m.in. zagadnienia karaimskie w wystąpieniach naukowców z Polski i zza granicy (Uchwała Zarządu nr 4/2/2018). Innym przejawem współpracy Fundacji z ośrodkami naukowymi w Polsce było podpisanie listu intencyjnego z dyrekcją Instytutu Archeologii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. W ramach porozumienia Fundacja Karaimskie Dziedzictwo włączyła się w organizację ogólnopolskiej konferencji pn. "Dziedzictwo nasze czy obce: sto lat dyskusji w niepodległej Polsce" (Uchwała Zarządu nr 1/3/2018), która odbyła się 22 października 2018 roku i była 8. konferencją z cyklu "Konserwacja Zapobiegawcza Środowiska". Głównym celem

było poruszenie zagadnień związanych z tzw. "trudnym" dziedzictwem, należącym do mniejszości etnicznych bądź religijnych. Na konferencji wygłoszono referaty o tematyce karańskiej.
 Fundacja Karańska Dziedzictwo przy współpracy ze Związkiem Karaimów Polskich zorganizowała wystawę pt. Karaimi w Niepodległej 1918-1939. Koncert z tej okazji i wernisaż wystawy odbyły się w dn. 24.11.2018 r. w Muzeum Etnograficznym we Wrocławiu.
 W 26.11.2018 r. Fundacja Karańska Dziedzictwo zwróciła starania o uzyskanie statusu Organizacji Pożytku Publicznego i została wpisana na listę podmiotów OPP prowadzoną przez Narodowy Instytut Wolności. Zmiana statusu Fundacji wiązała się m.in. z zatwierdzeniem przez Krajowy Rejestr Sądowy nowego Statutu Fundacji Karańska Dziedzictwo oraz powołaniem dodatkowego organu nadzoru, jakim jest Rada Fundacji.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
---	--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	2000	
	Osoby prawne	10	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Współpraca z ośrodkami i towarzystwami naukowymi.
---	---

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego	- Zachowanie języka karańskiego: Realizacja zadania pn. "Sporządzenie dokumentacji dźwiękowej ostatnich użytkowników mówionego języka karańskiego" w ramach umowy z MSWiA nr 394-WMNiE-2018. - Wspieranie badań naukowych nad zagadnieniami karańskimi: Współorganizacja kongresów i konferencji naukowych na Uniwersytecie Warszawskim i Uniwersytecie Kard. Stefana Wyszyńskiego, współpraca wydawnicza. - Popularyzacja wiedzy o Karaimach: Wykłady dla studentów uczelni wyższych oraz prelekcje otwarte na tematy karaimoznawcze. Podtrzymywanie dziedzictwa kulturowego: wspieranie działalności zespołu folklorystycznego DOSTŁAR i jego występów na imprezach zamkniętych i otwartych.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym			
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	
1	68.20.Z	Wynajem nieruchomości własnej. Przedmiotem prowadzonej działalności gospodarczej jest wynajem lokalu mieszkalnego położonego w Warszawie przy ulicy Kruczej 46 lokal 111. Lokal ten został zakupiony przez Fundację Karaimskie Dziedzictwo od osoby prywatnej na podstawie aktu notarialnego Repertorium A nr 4251/2016 z dnia 5 maja 2016 roku. Lokal jest wynajmowany od roku 2017. Aktualnie lokal wynajmowany jest zgodnie z umową najmu z dn. 30.03.2019 roku. Innych działalności w zakresie gospodarczym Fundacja nie prowadzi.	

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	54 419,26 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	35 514,74 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	18 415,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	489,52 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	29 740,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	5 774,74 zł
2. Informacja o kosztach organizacji	
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	59 677,04 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	33 325,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	17 094,21 zł
d) koszty administracyjne	9 256,04 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	1,79 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	-5 257,78 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków	
4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	5 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	10 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	10 134,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	10 134,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Adam Dubiński, Warszawa 2019.06.19	Data wypełnienia sprawozdania	2019-06-26